Cras promulgand. est *initium Sacri Jeiunii*  
*Quadragesimalis* — a media nocte e feria 3 in  
4 incipiendi.

*Jeiunium hoc observandum est stricte usque*  
*ad Pascha, exceptis Dominici, quibus non*  
*oblig. quoad quantitatem.*

F E B R U A R I U S.

*Nota:* Ubi crastina die et duobus seq. dieb. fit *Derotio ad instar XL Horarum* sequentia sunt observanda:

I, 1-o Mis. expositionis, eras mane et Ms. maior (Summa) celebr. *de Dominica* cum una oratione, cui iung. comm. SS-mi sub una conclus.

2-o In *Mss. privatis*, quae possunt celebrari tantum ad *lateralia altaria* (nisi in Eccl. sit unicum altare) fit *Comm. SS-mi* post omnes orat. *de precepto*, sed. *ante imperatam*.

3-o In *Mss. privatis* non pulsatur campanula, sed datur solum in egressu signum tenue solita campanula ad portam sacristiae.

4-o Non possunt celebrari Missae de Requiem.

5-o Ubi *PYXIS* cum particulis consecratis invenitur in Altari maiori, *transferenda est et collocanda in Tabernaculo cuiuslibet altaris lateralis*, — *ibique populo SS. Communio distribuenda*.

6-o *Vesperae quotidie* possunt cantari de *SS-mo ritu duplo*.

7-o Quotidie ad *Vesperas* — *ante repositio- nem SS-mi, populus cum Eodem SS-mo bene- dicatur*.

8-o *Eleemosyna* per ecclesiam colligi non debent, distractionis et irreverentiae causa.

9-o *In Conclusione ante Processionem, cantatr Antiph: O sacrum convivium... cum V. Panem de caelo... et orat: Deus, qui nobis sub Sacram, mirabili...*

F E B R U A R I U S.

II. Pro huiusmodi triduana expositione SS. mi  
Sacramenti CLEMENS Papa XIII. 23 Julii  
1765 benignissime concessit — *INDULGEN-  
TIAM PLENARIAM* — sub sequentibus con-  
ditionibus:

1-o Ut expositio fiat in hebdomada *Septua-  
gesimae*, vel *Sexagesimae*, vel *Quinquagesimae*, —  
per tres dies, — vel etiam in feria V *Sexage-  
simae*, — per unum diem.

*Non requiritur* tamen, ut expositio duret 40  
horas; neque — ut diu noctuque SS. Sacra-  
mentum sit expositum; sufficit, ut expositum ma-  
neat a mane usq. ad Vesper...

2-o Requiritur *Confessio, Communio*, devota  
*ecclesiae visitatio* sibique *oratio* iuxta mentem  
Ecclesiae. — Haec visitatio non est necessario  
protrahenda ad integrum horam, sed verosimi-  
liter instituenda est — *singulis tribus diebus*,  
nisi fiat expositio in sola feria V *Sexagesimae*.

3-o Haec indulgentia plenaria — *non est  
applicabilis* — fidelibus *defunctis*.

27 15 † Viol. Dom *Quinquages.* — 2 cl. De ea  
sdx. — Off. ut in Psalt. et pr. loc. Com.  
SS. Faustini et Jovitiae Mm. Suffr. Ad  
1-m 4 ps, Symb. prec.  
Ms. pr. 2-a or. SS. Mm. 3-a *A cunctis.*  
Cr. Prf. Tr.

Vesp. de seq. com. s. Pauli Ap. et Dom.  
28 16 A. Fer. II. Cathedrae S. Petri Ap. Romae  
(d. a. ex 18 Jan.) dxm. — Off. pr. com.  
S. Pauli Ap.

F E B R U A R I U S.

Martini.

In Ms. Gl. 2-a or. S. Pauli Ap. Cr. Prf.  
Ap.

In Vesp., com. S. Pauli Ap. et seq.

*In Eccl. 22. in utrisque Vesp. Laud. et  
Mis. additur Com. S. Polycarpi EM. (d. a. ex  
26 Jan.)*

*In Civ. Minsk. eod. modo additr. com. S.  
Raymundi C. (d. a. ex 23 Jan.)*

- 117 A. Fér. III. S. Cyrilli Alexandr. E.C.E.D.  
(d. a. ex 9 hij.) dx. Off. noviss. 8-um  
Resp. *In Medio..*  
In Ms. Gl. Cr. — In Vesp. com. S. Si-  
meonis E. M.

*Hodie sero clavuntur solemnia Nuptiar. usque  
ad Dom. in Albis inclus.*

Crus ante Mis. solemn. *Benedictio Cinerum* (qui  
praeparantur ex ramis anno praeced. in Dom.  
Palm. behedictis) *in cantu*, ad quam 6 candel  
in altari accend. Dein fit *distributio* Ciner. ac  
*Processio* cum Litaniis OO. SS.

Si alicubi (in paroeciis maiorib.) fideles  
usque ad Miss. solemn. expectare non poss.  
*Cineres benedic. privatim*, omnia legendo ut in  
Missali, etiam antiph. *Immutemur..*, ac pt. as-  
persion, et distribut. Ciner. *Dnus vobisc.* et or.  
*Concede..* Idem cineres dein ab aliis etiam  
sacerdotibus adhib. possunt *ante, post, vel extra*  
miss. et distribution., — sed ante Miss. so-  
lemnem novi sunt benedicendi.

Cineres residui in sacrarium proiiciendi

F E B R U A R I U S.

sunt, nec servari debent pro distribut. ad Domin. futuram.

Nota pro tempore Quadragesimae.

1-o In Officiis 9-a lectio et com. fer. cum ant, ad *Benedictus* et ad *Magnificat* quotidie *propria* sumuntur.

2-o In officiis ferialibus *preces feriales* (in choro flexis genibus) dicuntur ad omnes Horas. In fine Missæ — *ordio super populum* et *Benedicamus Dno.*

3-o In Miss. de Sanctis vel de Mysteriis sumitur *quotidie* commemor. et Ult. Evang. fer.

4-o *Praefatio Quadragesimalis* dicitur *quotidie* usque ad Dom. Passionis, nisi aliter notetur.

5-o In Eccl. Cathedr. et Colleg. per totam Quadrag. usque ad Dom. Palm. quotiescumque occurrit festum 9-em lectionum — dicuntur *duae Missae* (2 M.) *una de festo*, — ut in Direc., sed sine commemor. fer.; et *altera missa de feria* in col. viol. sine *Gl.* sine *Cr.* cum *orationib.* ut in ipso Missali indicantur (i. e. 2-a or. *A Cunctis*; 3-a *pro viv. et def.*) *Prf. Quadrag.* — *Humiliate* — *Benedicamus Dno.*

In utraque Missa dicitur *or. imperata* (si dici potest) pt. omnes alias orationes; et Ult. Evang. *S. Joannis.*

6-o In Missis solemn. *de Dnca* (excepta Dom. IV *Laetare*) et *feriis* — Ministri sacri in eccl. cathedr. et Colleg. utuntur *planetis plicatis*; in ecclesiis minorib. — nec istis.

F E B R U A R I U S.

7-o In Eccl. Procathedr. *organa silent* toto temp. Quadrag. ad *Missas de Domin.* et *Feria*, exc. Dom. IV Quadrag.

8-o *Cras et toto temp. XL-ae vexilla, flores etc.* huiusmodi ornamenta ante Missam amoventur; altaria vero lugubre (velis violac.) ornantur.

9-o *A fer. IV Cinerum cessant et prohib.* omnes *Octavie — usque ad Dom in Albis*

Incipit Sacrum Quadragesim. Jejunium.

*Cras prohib. Mis. Vot. et de Requ. — exc.* una prae*s. corp.*

218 Viol. Fer IV. **Cinerum** (privilegiata) De ea spx — Off. ut in Psalt. et pr. loc. com (sine lect.) S. Simeonis EM. item com † et Suffr Ad Laud. et OO. Horas *preces ferial* flex. gen Ms. pr 2-a or. S. Simeon. 3-a *A cunctis.* (4-a or. pro Papa). Prf. Quadr. In fine Missae — *oratio super populum* et *Benedic. Dno,* — quod servetur in omnib. missis de feria — per tot. Quadrages. Vesp. de seq. com. fer. Suffr. Ad compl. prec.

*Cras Dies annivers. coronationis SS. D. LEONIS Papae XIIII. Omnia, ut d. 8 hij. no-* tatur, sunt observanda.

319 A. Fer. V. Off. vot. de SS. Sacra- mento sdx — L. 1 N. *Convenientibus.* vobis. 2-i N. *Necessarium* ex Sabb. et

Direct. Mohil.

F E B R U A R I U S.

- 3-ii N. *Verba Dni* ex fer. VI— infra Oct.  
Corp. Chr. 9 l. et com. fer. Suffr. Ad 1-m  
¶. *Qui natus es...* prec. dominic.  
Ms. vot. *Cibavit...* Gl. 2-a or. fer. 3-a  
*A cunctis.* Prf. Nat. UEfer.  
Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 4 20 R. Fer. VI. Spineae Coronae Dni. dxm.—  
in *aliq. loc.* 9 l. et com. fer.  
In Ms. 2-a or. et UE. fer. Gl. Cr. Prf. †.  
In Vesp. com. seq. et fer.
- 5 21 A. Sabb. Off. Vot. de Immacul. Concep.  
BMV. sdx. L. 1 N. *Serpens erat* ex festo  
8 Dec. 2-i N. *Ineffabilis Deus* 3-ii N. *Quid*  
*missus ex d.* 2 infra Oct. festi 9 l. et com.  
fer. Suffr. (de BMV. omittitur). Ad 1-m ¶.  
*Qui natus es...* et prec. domin.  
Ms. *Gaudens* ex festo. Gl. 2-a or. fer. 3-a  
de Spir. S. In *Secreta mutantr. verb. Solemn.* in *Commemor.* Prf. B. *Et te in Concept...* UEfer.  
Vesp. a cap. de Dom., com. praec. Suffr.  
(de BMV. omitt.). Ad Complet. prec.
- Hodie et usque ad Pascha—except. Domin.—*  
*Vesperae paulo ante meridiem dicendae sunt.*  
*Antiph. Ave Regina in fine Vesp Sabb. dictando.* Complet. hora consueta.
- Cras moneantur fideles de IV temp. fer. 4, 6*  
*et Sabb. sequ.*
- 6 22 † Viol. Dom. I. **Quadrages.** 1 cl. de ea  
sdx.—Omn. ut in Psalm. et loc. propri. Suffr.  
Ad 1-m 4 ps. Symb. et prec. Lect. br.  
*Quaerite et ita usque ad Dom. Pass.*

F E B R U A R I U S.